AFO840718MC9

17/abr./2025 13:32:58

2 PONIENTE 1612-A
TEHUACÁN, PUEBLA CP: 75750

HESL741023MPLRRC06

Domicilio fiscal: 11520
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Tel: 015559389200 EXT 173 NANCY GLEZ

Tel: 

1,847.00Total (MXN)

1,847.00Subtotal(Un mil ochocientos cuarenta y siete pesos 00/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 6DC87757-B4CA-4C40-A205-5BE34A2F82A8